【 関西支部の活動報告 】・・・本年２７年６月の新入生歓迎会を、ご報告します。

 ６月２６日（金）大阪の住友クラブで、平成２７年度の新入生歓迎会が開催されました。今回は、東

京から２１回生の池田延良氏、福岡から平川辰男様（18 回生）の特別参加をいただき、学生２１名と社

会人２４名の計４５名の会となりました。

以前ご報告の通り、席を部門別に４テーブル（法経・理工・文史・医化）に分け、それぞれに該当す

る社会人・学生に各テーブルに集っていただき、社会人、学生の双方から好評の声をいただきました。

さらに今後の同窓会運営を担っていただく学年幹事の方々も、この後半の場で決めていただきました。

現在、６１回生の佐伯洋輔さんを中心として、「関西支部だより」の準備を進めていただいております。

既に、川嶋同窓会長には巻頭言と、お写真をいただいております。又題字は、６１回生の仲地翔さんに

お願いするやに聞いております。初夏の第一回刊行を目指し、年に一回程度の刊行を目途に、目下ご尽

力いただいております。

さらに、佐伯さんにおかれては、同窓会の基礎ともいえる名簿の整理にも着手いただいており、メー

ルでのご案内を主とすることができるように、整備いただく段取りです。

以上、若い学生諸子のご尽力で大阪支部の新しい基礎ができあがりつつあります。同窓各位におかれ

ましては、関西在住の方に同窓会への参加を呼び掛け、又その方のメールアドレスをお知らせいただく

よう、再度お願い申し上げます。

２１回生 甲斐田 郁夫

taretare_ikutan@yahoo.co.jp

mailto:taretare_ikutan@yahoo.co.jp